tur, ipfique Proconfules, Confules, nec nonAldrtmandi& Seniores eorum
jurati in communi Mercatorum oppido Brugeufi in Flandria relidentes ,

ad
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ad nos ea de caufa his diebus Oratores,viros quidem fpeflatiflimos
, Alibi.

?? ^nPrerunt . fid^liffimos, videlicet Magiftros Anthonium de Louf
jure Civili Licentiarum , & Guerardum Bruijns , injure Canonico Bacca-

laureum
, traniinittendos curaverint. Quibus auditis in omnibus fuis, qu*

au communem Reipublic* utiliratem conducere videbantur
, habitaque

aeiuper deliberatione plurimorum regni noftri Magnatum nobis ianguinis

r!

nc
J?!°

^mnitate conjumftorum , aliorumque Procerum magni noftri
J-oniiiii fumma vu-tute praeditorum

, cum eifdem Proconfulibus, Confuli-
nus , Aldremandis

, Mercatoribus
, & incolis praedirarum Civitatum &

Coujunitatum,imprimisHanlaj Teutonicas pro nobis, chariflimoque filio no-
ltro, Delphino Vienenfi, aliifque Succelloribus noftris Francorum Regibus,
Kegno

j

Dorniniis
, fufidirifque noftris

, praefentibus & futuris, ut tandem
Keipublica bine inde

,
qua; omnibus longe carior efle debet, quam privata,

non modo fuftenretur, verum etiam felicibus femper incrementis augea-
tur, pacem, amicitiam

, benevolentiam & concordiam firmam,ftabilem,per-
petuiique temporibus duraturam

, certa (cientia fecimus, inivimus Acon-
auiirnus,facimusque,inimus & concludimus,per praefentes,ac deinde Regiae
potcltans plenitudine Tnecialique gratia omnia & fingula privilegia eifdem
1 roconfulibus, Confulibus, Aldremandis, Mercatoribus & Incolis per nos,
PraedeceUorcfque noftros iub quocunque verborum tenore concefla , acn de verbo ad verbum pratentibus forent interta

, laudamus , ratificamus
oc confirmamus

, ac de novo in quantum opus eft , concedimus , volet»*
les etiam & concedentes, ut ipii omnium A fingulorum bonorum , navi-
giorum , aliarumque rerum, eifdem haiftenus per fubditos noftros occa-

,*J

e diiTenfionum pr*reritarum, vel alias quovis modo, vi, A ultra eorum
velle

, A noviflimis durantibus trugis, ablatarum reftitutionem coram nobis
oc quibuteunque judicibus libere A licite poflint tam coniunflim quam divi—Bm profequi, quibus judicibus, aut eorum Iocatenentibus, praefentibus A
futuris

, diitrittius praicipimus , ut eifdem Proconfulibus , Confulibus

,

Aldremandis, Mercatoribus
, A Incolis de rebus , bonis A Mercantiis

, ab«udem injufte A indebite
,
prasdifta truga durante , ablatis . reftitutionem

plenam A integram tacere, A partibus auditis celeris juftiti* complemen-
tum miniftrare curent.